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JUMPGATE INGÅR UTVECKLINGSAVTAL MED 
MOBILSPELSFÖRLÄGGARE FÖR NYTT 
SPELPROJEKT MED EN BUDGET PÅ CA 19 
MILJONER SEK
Jumpgates dotterbolag Tivola Games GmbH har ingått ett utvecklingsavtal med en 
ännu inte namngiven mobilspelsförläggare (”Förläggaren”) för ett nytt spelprojekt 
med en budget på ca 19 miljoner SEK. Projektet är planerat för tysk federal 
medfinansiering, med 10,5 miljoner SEK från Förläggaren och 8,5 miljoner SEK 
från federala medel, villkorat av slutlig tilldelning av bidrag från det tyska 
programmet för spelfinansiering.

Projektperioden är 15 månader med planerad start i mars 2026. Projektet kommer primärt att 
utföras av Tivola Games med visst stöd från Förläggaren. Jumpgate har betydande uppsida 
genom intäktsfördelning efter att Förläggare fått sina utvecklingskostnader täckta.

“Vi välkomnar ännu ett externt finansierat spelprojekt till vår projektpipeline. Med stöd från det 
tyska finansieringsprogrammet kan vi behålla en betydande uppsida i projektet samtidigt som 
utvecklingskostnaderna täcks av extern finansiering. Tivolateamet har arbetat hårt med att få ihop 
den här affären före helgerna. Ansökan om federal medfinansiering kommer att lämnas in inom 
kort och vi förväntar oss slutgiltigt besked i början av 2026”, säger Harald Riegler, VD Jumpgate 
AB.

För ytterligare information

Harald Riegler VD, Jumpgate AB, E-post: ir@jumpgategames.se

Om Bolaget

Jumpgate AB är en oberoende grupp av spelutvecklingsbolag som grundades 2011 och omfattar 
fyra spelstudios: Nukklear (Hannover), Tivola Games (Hamburg), gameXcite (Hamburg) samt 
Funatics (Düsseldorf). Koncernen producerar och förlägger egna spel samt utvecklar spel och 
andra digitala produkter på uppdrag av externa företag. Gruppens bolag har etablerade 
samarbeten med starka industripartners och spännande produktportföljer med stor potential. 
Koncernen verkar på den globala marknaden, distribuerar sina spel världen över och har ett stort 
internationellt nätverk. För mer information se: www.jumpgategames.se
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